МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11

телефон директора 8 (35130) 7 -17 – 50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67

e-mail: school21ozr@yandex.ru

ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

03.02. 2021г.                                                                                                                                 № 39

«О внесении изменений в календарный

учебный график на 2020 – 2021 учебный год»

На основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся 1а и 1б классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2020-2021

учебный год:

- установить сроки дополнительных каникул с 15.02.2021 по 21.02.2021г;

2. Корякину А.Г., администратору школьного сайта,  Самуйловой М.Л.,

ответственному за работу ГИС «Сетевой город. Образование» разместить

данный приказ в срок до 05.02.2021г.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) данный приказ;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

М.А.Шмидт.

        Директор                 Р.Н.Мухаметшин

mailto:school21ozr@yandex.ru